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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 

1.

Наслов на тема Издршката во предмети со странски елемент
Одлука бр. 1102-168/17 од 20.11.2019 г.
Ментор Вон. проф. д-р Игор Камбовски
Кандидат Елена Тасева

2.

Наслов на тема Заштита на детето од насилство во македонското законодавство
Одлука бр. 1102-168/18 од 20.11.2019 г.
Ментор Вон. проф. д-р Олга Кошевалиска
Кандидат Иван Недев

3.

Наслов на тема
Говор на омраза во медиумите за време на претседателските 
избори 2019-та година и начинот на известување од страна на 
новинарите

Одлука бр. 1102-50/35 од 20.2.2019 г.
Ментор Вон. проф. д-р Андон Мајхошев
Кандидат Сабина Трајкова

 ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ

4.

Наслов на тема Дизајн на мултифункционален мебел применет во мали 
туристички капацитети

Одлука бр. 1702-332/7 од 1.12.2015 г.
Ментор Проф. д-р Катерина Деспот
Кандидат Александар Игнатов

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

5.

Наслов на тема
Важноста на молекуларната дијагностика и скрининг 
програмите во мониторинг и евалуација на колоректален 
карцином во Р. Северна Македонија 

Одлука бр. 2002-226/28 од 19.11.2019 г.
Ментор Проф. д-р Невенка Величкова
Кандидат Јованка Трпковска

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

6.

Наслов на тема Банкарски ризици при кредитирање на деловните субјекти во 
РСМ

Одлука бр. 1202-139/14 од 26.11.2019 г.
Ментор Проф. д-р Љупчо Давчев
Кандидат Бисера Михајлова

7.

Наслов на тема
Жените и лидерството: развој, стил на лидерство и ефикасност 
со анализа на застапеност на жени лидери во Република Северна 
Македонија

Одлука бр. 1202-139/17 од 26.11.2019 г.
Ментор Проф. д-р Љупчо Давчев
Кандидат Радица Јованова



УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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8.

Наслов на тема Организациски и сметководствени контроли и ревизија на 
залихите

Одлука бр. 1202-139/16 од 26.11.2019 г.
Ментор Проф. д-р Јанка Димитрова
Кандидат Камелија Трајанова

9.

Наслов на тема
Комплексноста на менаџментот на финансиските институции и 
успешно градење на кариера во Банките и другите финансиски 
институции

Одлука бр. 1202-139/15 од 26.11.2019 г.
Ментор Проф. д-р Трајко Мицески
Кандидат Благој Димитров

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

10.

Наслов на тема Имплицитните лексички негации во германскиот и 
македонскиот јазик

Одлука бр. 1902-155/5 од 27.11.2019 г.
Ментор Проф. д-р Драгана Кумановска
Кандидат Лидија Ристова


